2022 年 4 月

No.23-055a(全)

軽装化（クールビズ）実施のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社におきましては毎年、地球温暖化対策の一環として軽装化（クールビズ）に

取り組んでおります。

本年も営業はじめ全社的に、下記のとおり実施いたしますので、ご理解いただきたく

お願い申し上げます。

また、弊社へお越しの際は、できる限り軽装でご来社くださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

■軽装化（クールビズ）実施

【期間】 ２０２３年５月１日～２０２３年１０月３１日

【服装】 制服、半袖シャツ、ノーネクタイ、ノージャケット

以上